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Samsung Galaxy Note10 SM-N970F/DS 16 cm (6.3") Двојна SIM
Android 9.0 4G USB Тип-Ц 8 GB 256 GB 3500 mAh Црн

Brand : Samsung Product family: Galaxy Product code: SM-
N970FZKDITV

Product name : SM-N970F/DS

Samsung Galaxy Note10 SM-N970F/DS. Дијагонала на екран: 16 cm (6.3"), Резолуција на екран: 2280
x 1080 пиксели. Фреквенција на процесор: 2,7 GHz, Семејство на процесорот: Samsung Exynos,
Модел на процесорот: 9825. RAM-капацитет: 8 GB, Тип RAM: LPDDR4X, Капацитет на внатрешна
меморија: 256 GB. Резолуција на задната камера (нумеричка): 12 MP, Тип задна камера: Тројна
камера. Способност за SIM-картичка: Двојна SIM. Инсталиран оперативен систем: Android 9.0.
Капацитет на батеријата: 3500 mAh. Боја на производот: Црн. Тежина: 168 g

Дисплеј

Дијагонала на екран * 16 cm (6.3")
Облик на екранот Екран со закривени рабови
Маркетиншко име на
технологијата на екранот Dynamic AMOLED

Тип панел OLED
Резолуција на екран * 2280 x 1080 пиксели
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика 19:9

Технологија со допир Повеќекратен допир
Тип екран на допир Капацитивен
Густина на пиксели 401 ppi

Процесор

Семејство на процесорот * Samsung Exynos
Модел на процесорот * 9825
Процесор број на јадра 8
Фреквенција на процесор * 2,7 GHz
64-битна пресметка ✔
Литографија на процесорот 7 nm

Фреквенции на јадра 2x 2.7GHz + 2x 2.4GHz + 4x
1.9GHz

Складирање

RAM-капацитет * 8 GB
Тип RAM LPDDR4X
Капацитет на внатрешна
меморија * 256 GB

Камера

Резолуција на задната камера
(нумеричка) * 12 MP

Резолуција на втората задна
камера (нумеричка) 16 MP

Резолуција на третата задна
камера (нумеричка) 12 MP

Резолуција на задната камера 4032 x 3024 пиксели

Размена на пораки

MMS (услуга за мултимедијални
пораки) ✔

Инстантни пораки (IM) ✔
Муабет ✔
Е-пошта ✔
Навигација

Потпомогнат GPS (A-GPS) ✔
GPS ✔
ГЛОНАСС ✔
BeiDou ✔
Galileo ✔
Лоцирање на положбата * ✔
Положба на Wi-Fi ✔
Дизајн

Формат * Плочка
Боја на производот * Црн
Заштитни карактеристики Отпорна на прав, Водоотпорна

Перформанси

Видеоповик ✔
Брзо полнење ✔
Графички адаптер Mali-G76 MP12
Читач на отпечаток од прст ✔
Препознавање лица ✔

Управување со лични
информации (PIM)

Будилник, Калкулатор, Календар,
Мерач на време, Белешки,
Штоперица

Интерфон ✔
Режим за летање ✔
Говорни наредби ✔
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Камера

Број на двојниот отвор на задната
камера 1.5/2.4

Број на отворот за втората задна
камера 2,2

Број на отворот за третата задна
камера 2,1

Оптички зум 2x
Дигитален зум 10x
Тип предна камера * Единечна камера
Резолуција на предната камера
(нумеричка) * 10 MP

Број на отворот за предната
камера 2,2

Блиц на задната камера * ✔
Тип блиц LED
Резолуција на снимање видео
(макс) 3840 x 2160 пиксели

Максимална стапка на рамки 960 fps

Резолуција на брзина на сликање
1280x720@960fps,
1920x1080@240fps,
1920x1080@60fps,
3840x2160@60fps

Режими за снимање видеа 720p, 1080p, 2160p
Тип задна камера * Тројна камера
Автоматско фокусирање ✔
Способност за зумирање ✔
Снимање видео ✔
Видеостабилизатор ✔
Стабилизатор на слика ✔
Geotagging ✔
Повеќекратно фотографирање ✔
Тајмер за самостојно сликање ✔
Ноќен режим ✔
Вмрежување

Способност за SIM-картичка * Двојна SIM
Генерација на мобилна мрежа * 4G
Тип SIM картичка * NanoSIM
Стандарди за 2G Edge, GPRS, GSM
3G-стандарди * HSDPA, HSPA+, HSUPA, UMTS
4G стандарди * LTE
Wi-Fi ✔

Wi-Fi стандарди
802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4
(802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac), Wi-Fi
6 (802.11ax)

Bluetooth * ✔
Bluetooth верзија 5.0
Врзување (режим за модем) ✔
Wi-Fi Direct ✔
MIMO ✔
Комуникација на блиско поле
(NFC) ✔

Претплата

Тип претплата * Без претплата

Порти и интерфејси

USB порти ✔
USB конектор тип USB Тип-Ц
Овозможена ANT+ мрежа ✔
Размена на пораки

Short Message Service (SMS) ✔

Перформанси

Персонализација Икони, Мени, Кратенки
Поддршка за групи со контакти ✔
Исклучување на звук од
микрофон ✔
Теми Тапети
Поддршка за USB On-The-Go ✔
Известување со вибрација ✔
Мултимедиумски

Звучници стерео
Режими на репродукција Зум
Аудиосистем Dolby Atmos
Производител на звучниците AKG

Поддржани аудио формати
3GA, AAC, AMR, APE, AWB, DFF,
DSF, FLAC, IMY, M4A, Среден, MIDI,
MP3, MXMF, OGA, OGG, OTA, RTTTL,
RTX, WAV, WMA, XMF

Поддржани видеоформати 3G2, 3GP, ASF, AVI, FLV, M4V, MKV,
MP4, WEBM, WMV

Поддржани формати на слика BMP, GIF, HEIF, JPEG, PNG, WBMP,
WEBP

Управување со повик

Повик на чекање ✔
Пренасочување повици ✔
Повик на чекање ✔
ИД на повикувач ✔
Конференциски повик ✔
Тајмер за повици ✔
Пенкало

Вклучено е пенкало ✔
Софтвер

Платформа * Android
Инсталиран оперативен систем * Android 9.0
Платформа за дистрибуирање
апликации Google Play

Апликации на Google
Gmail, Google Chrome, Google
Drive, Google Maps, Google Photos,
Google Play, Google Voice Search,
YouTube

Виртуелен помошник Samsung Bixby

Батерија

Капацитет на батеријата * 3500 mAh

Сензори

Сензор за близина ✔
Брзиномер ✔
Сензор за амбиентално светло ✔
Жироскоп ✔
Сензор за ориентација ✔
Издржливост

Шифра за меѓународна заштита
(IP) * IP68

Тежина и димензии

Ширина 71,8 mm
Длабочина 7,9 mm
Висина 151 mm
Тежина * 168 g

Сертификати

SAR на слушалката (ЕУ) 0,209 W/kg
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Сертификати

SAR на уредот (ЕУ) 1,523 W/kg
Extremities SAR (EU) 2,58 W/kg

Содржина на пакување

Вклучен адаптер за електрично
напојување * ✔

Кратко упатство за вклучување ✔
Вклучени кабли USB Тип-Ц
Игла за вадење ✔
Други функции

Екран на допир ✔
Индекс на поправливост 5.7
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